（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 4.07

   2.物资折款 万元 0.61

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 25

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 —— 农林产业扶贫

启迪古汉集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

26

   1.2 产业发展脱贫项目个数 个 1

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 1.02

   1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 25

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 1

   9.2.投入金额 万元 2

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 7

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

衡阳市联村帮扶工作先进单位

（4）后续精准扶贫计划

下半年，公司将继续为香湖村中药材种植基地建设、中药材种植、中药材采集、加工和生产管理提供

技术支持，确保基地尽快实现投产，帮助当地中药材基地尽快做大做强，真正做到“扶贫又扶志”，为当地

村民增加稳定收入；继续做好脱贫户“一对一”跟踪帮扶，切实帮助解决好他们的后顾之忧。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2019年11月9日，公司实际控制人清华控股有限公司与雄安基金公司签订了《关于启迪控股股份有

限公司之股份转让协议》，同时，清华控股有限公司与雄安管委会、北京百骏投资有限公司、上海协信进

瀚投资有限公司、北京鹏康投资有限公司及启迪控股签订《关于启迪控股股份有限公司之增资协议》若上

述交易实施完成，公司将变更为无实际控制人状态。上述交易尚需履行相关国有资产监督管理机构审批程

序，是否能够通过审批及审批周期均存在不确定性。本报告期该事项暂无最新进展。

2、2020年8月3日，启迪控股于与河南豫资新兴产业投资基金（有限合伙）、郑州市中融创产业投资

有限公司、郑州发展投资集团有限公司、河南东龙控股集团有限公司签署了《关于启迪科技服务（河南）

有限公司之合作协议》。根据《合作协议》，启迪控股将以其持有的启迪科服的股权及现金出资，豫资基

金、中融创、郑发集团、东龙控股以现金出资，合资设立启迪科技服务（河南）有限公司。本次交易尚需

履行相关国有资产监督管理机构审批程序，审批周期及结果尚存在不确定性（详见：2020年8月4日《关于

间接控股股东签署合作协议的公告》，公告编号：2020-037）。

启迪古汉集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

27

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

启迪古汉集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 16,235,040 6.78%   -16,140,000 -16,140,000 95,040 0.04%

2、国有法人持股 5,380,000 2.24%   -5,380,000 -5,380,000 0 0.00%

3、其他内资持股 10,855,040 4.54%   -10,760,000 -10,760,000 95,040 0.04%

其中：境内法人持股 2,245,040 0.94%   -2,150,000 -2,150,000 95,040 0.04%

二、无限售条件股份 223,236,227 93.22%   16,140,000 16,140,000 239,376,227 99.96%

1、人民币普通股 223,236,227 93.22%   16,140,000 16,140,000 239,376,227 99.96%

三、股份总数 239,471,267 100.00%   239,471,267 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于核准启迪古汉集团股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可〔2017〕87号），公司于2017年5月向启迪科技服务有限公司、衡阳弘湘国有投资（控股）集

团有限公司，以及嘉实基金管理有限公司管理的嘉实元安股票专项型养老金产品－中国工商银行股份有

限公司、嘉实基金－工商银行－嘉实基金元寿三号资产管理计划、嘉实基金－工商银行－北京融世投资

管理有限公司、嘉实基金－工商银行－深圳和欣润基金管理合伙企业（有限合伙）等特定投资者定向发

行16,140,000股股份。非公开发行新增股份于2017年5月25日在深圳证券交易所上市，限售期为新增股份

上市之日起36个月。

上述非公开发行新增股份解除限售上市流通日期为2020年5月25日。（详见：2020年5月21日《中国

证券报》《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网披露的《关于非公开发行股票限售股份解除限售的

提示性公告》，公告编号2020-027）

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

启迪古汉集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文